0. Nullus labor durus, nullum lempus \ ider i Ion-
gum debet, quo gloria a;ternilalis acquir i lur. Hier, IN tp. 

7. Quantis sudoribus ha;redilas casla expelitur, et 
minore labore promissa margarita Chrisli emi poterai. 
Hier, ad Nepotia. 

8. Qui in labore hominuin non sunt, in labore 
profecto diemonum erunt. Bern, tuper Cant. 

9. Causam laboris cogilel in labore, ul ipsa ei p w -
nam, quam palilur represenlet. Bern, in term. 

10. * Laborem et dolorem multi sustinenl, quem t a -
rnen Deus non considerai. Bern. term, de paìnit. 

11. ' Ad laborem quuin veneris, sic temperabis opus 
agendum, ul soliciludo operis inlcnlione animi lui ab 
iis quae Dei sunt, non avertat. Bern, in Doclr. 

12. Libenlius suscipitur labor pro desiderio vo lun-
tatis, quam pro amore virtutis. Leo papa de jejun. 
7 mentis. 

13. Generosos animos labor nutr i i , Lborem si re -
cuses, parui.1 .esse poles. Non est v i r i , l iuiere sudo-
rem. Sen 31. ep. 

14. Mullum abhorret opus, cujus incboalio i nv i -
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dia, conlinualio esl labor, linis est od ioni. Sen. in e p . 
15. Si qua per laborem recle fecerilis; labor c i -

to recedei, benefichil i duni vivil i», non abscedit. Si 
qua per voluptatem pravam nequiler fecerilis, \ o l u p -
las ci lo abibi l , nequiler factum apud vos semper ma-
nebil. Ìbidem. 

Vide eliani in l i t . Acedia, num. 0 , 7 . in l i l . Con-
solatio, num. 4. in t i l . Honor, num. 5. in l i t . Per-
severanlia, num. 0. in t i l . Religio, num. 9. in l i t . 
Sapienlia, num. 31. in t i l . Soliciludo, num. 1. in l i t . 
Virlus, num. 0. 

L A C I I I L I M 

1. * Lachryina* pmnitentiuni raduni in conspeelo 
Domini. Aug. term. 5. in ft. Na. 

2. • Lacbryma infanlium, testes sunt nostra mise-
ria». Idem. ho. 10. 

3. Lachrymas Petri lego, salisfaclionem non lego, 
sed quod defendi non potest, ablui potest. Lavant l a -
cb ryma delictum, quod voce pudor est dicere vel 
conlileri. Lacbryma veniam non poslulanl, sed me-
rentur. Amb. super Lucam lib. 9. 

4. Flevil amare, ut lacbrvma lavarent delictum: 
tu similiter lachrvmis dilue a i l pam. Non invenio nuod 
dixent , sed quod l levit . Ibidem. 

5. Pascimi frecuenler lacbrvma, el mentem a l le -
vanl Ileitis: refrigerant peclus.'et inoestuin consolan-
tur. Est enim pus afleclibus quadam (tendi voluntas, 
el plcrumque graves lachrymas evaporai dolor. Amb. 
(le obli, \nlentini. 

<•• 0 lachryina humil is, tua esl polenlia, tuum reg 
num, tribunal judicis non vereris, aniicorum luorum 
accusaloribus silenlium imponis: non est qui le ac-
cedere velai, si sola intraveris, vacua non redibis, ma-
gis crucias diabolum, quam poena infernalis. Quid p lu -
ra. \ inets invincibdem: ligas onmipolenleiii: inclinas 
i l l ium Virginis. IHer. in epist.